
Partie Club du 17/06/2024 à 20:19 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 EIYXSUV

2 SY+AEOIP VIEUX H8 54 54 44 H8 - SEXY

3 IO+HUTEI PAYÉES 10D 37 91 36 11E - ÉPOUSAI

4 ITU+AROE HOPIE D8 28 119 26 11C - EUH

5 NMTE?TA VOUERAIT 8H 86 205 86 8H - VOÛTERAI

6 LUOANPQ E(N)TAMANT E5 96 301 96 E5 - (R)ÉTAMANT

7 O+AVRIWE PLANQUA M2 34 335 32 N5 - AQUILON

8 O+SNRTEU WAVRIEN 5G 38 373 35 2J - WRAP

9 ZFESOEN TONTURES O8 77 450 68 L8 - RUSERONT

10 EF+METDU ZONES D1 50 500 43 13A - ZEFS

11 FTU+BEML MÈDZE 1A 48 548 42 1A - MUEZ

12 MT+RIDLE ELBEUF B1 38 586 34 14J - FLÛTÉE

13 ELT+ARLK DIRHAM 8A 33 619 31 A4 - TRIME

14 ELL+IOJA KART C12 38 657 38 C12 - KALE

15 AILO+LSH JALE 4L 42 699 39 15A - JETAI

16 AL+NBFES LITHOS 15A 39 738 39 15C - THALIS

17 AL+E?CIS BÉNEFS G9 38 776 37 G9 - BÉNEF

18 GIAROND SA(N)ICLES 15H 86 862 84 2H - (D)ÉCLIPSA

19 GR+ECAGT EXONDAI 12G 34 896 32 12G - EXONDA

20 GGR+U CRÊTAS 14B 39 935 36 H1 - GERÇÂT

GRUE O1 15 950 15 O1 - URGE

3 HOPI, E ['] adj. et n.m. D'un peuple amérindien.

7 WAVRIEN, ENNE [w-] adj. De Wavre (Belgique).

8 TONTURE n.f. Action de couper à ras les poils d'une étoffe.

9 ZONÉ, E adj. Qui présente des zones d'aspects différents.

9 ZONER v. 10. Inf. Partager (un ensemble d'informations) en portions homogènes.

10 MÈDZE n.m. (= meidze) Helv. Guérisseur.

11 ELBEUF n.m. Text. Drap fin.

12 DIRHAM n.m. (= dirhem) Unité monétaire du Maroc.

13 KART n.m. Petit véhicule automobile de compétition.

14 JALE n.f. Grande jatte.

15 LITHO n.f. Fam. Lithographie.

17 SANICLE n.f. (= sanicule) Plante à fleurs en ombelles.

18 EXONDER (S') v. 10. Géol. Émerger.

19 CRÊTER v. 10. Garnir d'une crête.


